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Seljavegur 32 og Mýrargata Ánanaust - samkomulag um uppbyggingu 

Lagt er til að borgarráð samþykki meðfylgjandi samkomulag við Storð ehf., kt. 660623-
1830, um uppbyggingu á Seljavegi 32 og Mýrargötu Ánanaust.

Greinargerð
Storð ehf., kt. 660623-1830, lóðarhafi á lóðinni Seljavegi 32 landeignanúmer L100230 
fasteignanúmeri F2000642 og eigandi lóðarinnar Mýrargata-Ánanaust, með 
landeignarnúmer L100221og fasteignanúmer F2000599 hefur hug á uppbyggingu og 
breyttri nýtingu á lóðunum. 

Markmið samningsins er að vinna að því auka framboð á lóðum til þess að stuðla að 
jafnvægi á húsnæðismarkaði í anda viljayfirlýsingar frá 2. júní 2017 á milli fjármála- og 
efnahagsráðherra og borgarstjórans í Reykjavík um að vinna sameiginlega að þróun og 
skipulagningu á lóðum og löndum í Reykjavík. Þá er markmið samningsins að auka 
framboð á leikskólarými í hverfinu. 

Fyrirhuguð uppbygging skal vera í samræmi við Aðalskipulag Reykjavíkur og skilmála 
væntanlegs deiliskipulags og greinargerðar fyrir viðkomandi svæði.

Lóðarhafi mun vinna nýtt deiliskipulag í samvinnu við umhverfis- og skipulagssvið 
Reykjavíkurborgar. Nákvæmt byggingarmagn og íbúðafjöldi ákvarðast í deiliskipulagi. 

Stefnt er að því að lóðirnar Seljavegur 32 og Mýrargata-Ánanaust verði sameinaðar í 
eina lóð í eigu Reykjavíkurborgar og gerður verði lóðarleigusamningur við lóðarhafa til 
75 ára. Forsenda fyrir sameiningu lóðarinnar er að Reykjavíkurborg muni jafnframt 
stækka hina sameinuðu lóð til norðvestur þannig að aukinn byggingarreitur verði til 
staðar við Ánanaust í línu við fyrirliggjandi byggingar á Héðinsreit.

Lóðarhafi skal ljúka uppbyggingu á lóðinni samkvæmt nýju deiliskipulagi innan 36 
mánaða frá útgáfu byggingarleyfis. 

Breytt fyrirkomulag lóðar, nýting, byggingarmagn og nýtt deiliskipulag o.fl. fyrir lóðina er 
háð samþykki umhverfis- og skipulagsráðs auk borgarráðs. Staðsetning lóða, nýting, 
byggingarmagn o.fl. getur breyst við afgreiðslu deiliskipulagsins.

Gert er ráð fyrir því í samkomulaginu að lóðarhafi greiði til Reykjavíkurborgar vegna 
byggingaréttar 18.500 kr. fyrir hvern fermetra nýbyggingar eða breyttrar hagnýtingar 



ofanjarðar sem nýtt verður fyrir íbúðir. Fyrir breytta hagnýtingu eða aukinn byggingarétt 
sem nýtt verður undir hótel skal greiða 24.000 kr. fyrir hvern fermetra. Fyrir nýbyggingu 
eða viðbyggingu sem skilgreinist sem atvinnuhúsnæði skal greiða 6.500 kr. fyrir hvern 
fermetra nýbyggingarinnar og/eða viðbyggingarinnar ofanjarðar. Ef endanlegt 
deiliskipulag veitir heimild fyrir auknu byggingarmagni ofanjarðar, umfram ofangreinda 
fermetra skv. fyrirliggjandi hugmyndum, skal greiða viðbótarbyggingaréttargreiðslu fyrir 
þá fermetra sem bætast við heildarbyggingarmagn lóðarhafi ofanjarðar. 

Verð byggingarréttar er miðað við uppreiknað verð á byggingarrétti í sambærilegum 
uppbyggingarsamningum, m.a. í Skeifunni 7-9, Vogabyggð, á Kringlureit, Laugavegi 77, 
Suðurlandbraut 56 sem borgarráð hefur samþykkt.

Í samræmi við samningsmarkmið Reykjavíkurborgar er samið um lóðarhafar skuldbindi 
sig til þess að leggja til tiltekna fjárhæð til listsköpunar sem og að Félagsbústaðir hf. eigi 
kauprétt á íbúðum sem verða byggðar.

Af hálfu Ríkissjóðs liggur fyrir staðfesting á efni samningsins. 

Heiða Björg Hilmisdóttir
borgarstjóri

Hjálagt: 
Samkomulag dags. 28. apríl 2026, ásamt fylgiskjölum. 
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